



## PT. BINTANG ANGKASA ANUGERAH

Dusun Kawali No.38 RT/RW 72/20  
Desa Duren Kec. Klari - Karawang  
Telp & Fax : 0267 8618459

Tanggal : Karawang, 07 Mei 2024  
No. : 50/BAA/V/24  
Perihal : Penawaran Harga

Kepada Yth  
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE IND  
KARAWANG  
Telp : 0267-8610361  
Fax : 0267-8610360  
U/p : Bpk. Arfandi

Dengan hormat,

Terima kasih atas permintaan harga dari Bapak/Ibu untuk pembuatan barang di bawah ini. Dengan ini kami kirimkan penawaran harga sebagai berikut :

No	Nama Barang	Qty	Harga Satuan	Total Harga
1	Additional tent - Pengerjaan fabrikasi frame sesuai drawing - Pemasangan atap spandex 0.3mm	2 Unit	Rp. 9.585.000	Rp. 9.585.000

### Ruang Lingkup pekerjaan PT. Bintang Angkasa Anugerah :

- Material dari SLCI
- Tools + Consumable dari BAA



### Kondisi Penawaran

1. Pengiriman : PT. SLCI
2. Pembayaran : 1 (satu) bulan setelah Invoice
3. Pajak : Belum termasuk

Demikian penawaran harga dari kami, semoga sesuai dengan Budget yang Bapak/Ibu anggarkan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,  
PT. Bintang Angkasa Anugerah

( Gunawan )

BILL OF QUANTITY						
WORKS : TENDA 6x12 M				OUR REF NO : 1102-Q.TCS.12-2023		
PROJECT : PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA				DATE : 21 Desember 2023		
NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT	MATERIAL + LABOUR (Rp)		REMARKS
				UNIT PRICE	AMOUNT	
<b>A</b>	<b>PERSIAPAN</b>					
1	Persiapan MP, & alat bantu/safety	1.00	Lot	-	-	
2	Mobilasi & demobilisasi	1.00	Lot	1,000,000	1,000,000	
<b>B</b>	<b>FABRIKASI &amp; INSTALL TENDA TEMPORARY</b>					
	<i>Ibeam 150 (Material by SLCI)</i>	379.75	kg	10,400	3,949,400	
	<i>CNP 100 (Material by SLCI)</i>	149.80	kg	10,400	1,557,920	
	<i>Hollow 50x50 (Material by SLCI)</i>	226.08	kg	10,400	2,351,232	
	<i>Terpal (Material by SLCI)</i>	1.00	Lot	2,000,000	2,000,000	
	<i>Pengecatan</i>	755.63	kg	1,500	1,133,445	
	<i>Consumable</i>	1.00	Lot	750,000	750,000	
	<b>TOTAL</b>	:	<b>Rp</b>		<b>12,741,997</b>	-
	<b>OVERHEAD</b>	:	<b>Rp</b>		<b>1,274,200</b>	
	<b>GRAND TOTAL</b>	:	<b>Rp</b>		<b>14,016,197</b>	
	<b>ROUNDED</b>	:	<b>Rp</b>		<b>14,000,000</b>	
Catatan : 1. Schedule works : 14 days 2. Payment : 2 WEEKS 3. Validity : 30 hari kalender 4. Excluded PPN 10%				Bekasi, 21 Desember 2023 <b>PT. TRIKARYA CIPTA SEJAHTERA</b>   <b>NANANG BAIKUNI</b>		